
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91 – 9836 – Poz. 1763, 1764

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych (tekst jednolity z 2006 r. Nr 121, poz. 844 
ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości re-
kultywowane grunty zajęte pod składowiska odpa-
dów, na czas ich rekultywacji.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gostynia.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 lutego 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Skorupski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 
2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o go-
spodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 roku Nr 9 poz. 
43 ze zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, 
co następuje:

§1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:
1) gminie – rozumie się przez to Gminę Gostyń,
2) obiektach i urządzeniach użyteczności publicz-

nej – rozumie się przez to obiekty i urządzenia uży-
teczności publicznej, a w szczególności: świetlice, 
boiska, hale sportowe i sale gimnastyczne, pomiesz-
czenia do nauki i inne pomieszczenia użytkowe wraz 
z urządzeniami i wyposażeniem, będące własnością 
Gminy Gostyń, wykorzystywane do organizowania 
imprez lub na inną pozastatutową działalność,

3) organizatorze – rozumie się przez to osobę 
prawną, fizyczną lub jednostkę organizacyjną, która 
na mocy umowy dzierżawy (najmu), użyczenia za-
wartej z administratorem obiektu korzysta w okre-
ślonym celu z obiektów i urządzeń,

4) administratorze obiektu – rozumie się przez to 
jednostkę organizacyjną gminy lub inny podmiot, 
któremu Gmina Gostyń powierzyła zarządzanie i 
utrzymanie obiektów i urządzeń,

5) pozastatutowym korzystaniu z obiektów i urzą-
dzeń – rozumie się przez to korzystanie z obiektów 

i urządzeń, wykraczające poza zadania określone 
w statutach gminnych jednostek organizacyjnych i 
jednostek pomocniczych,

6) imprezie – rozumie się przez to planowane za-
jęcie obiektu lub urządzenia przez organizatora na 
podstawie umowy, którego celem jest zorganizo-
wanie spotkania, przedstawienia, koncertu, kursu, 
pokazu, wesela, dyskotek lub widowiska z udziałem 
publiczności odpłatnym lub darmowym.

§2. 1. Ustala się następujące zasady korzystania z 
obiektów i urządzeń:

1) obiekty i urządzenia udostępniane są:
a) mieszkańcom Gminy Gostyń oraz innym pod-

miotom nie działającym w celu osiągnięcia zysku, 
realizującym zadania własne gminy mające charak-
ter użyteczności publicznej, a także innym podmio-
tom wspomagającym realizację zadań własnych 
gminy – po każdorazowym uzgodnieniu z admini-
stratorem obiektu,

b) innym osobom prawnym lub fizycznym, w tym 
prowadzącym działalność gospodarczą.

2) korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się 
w oparciu o zawartą umowę,

3) korzystanie z obiektów i urządzeń jest odpłat-
ne, a uzyskane środki finansowe stanowią dochód 
budżetu gminy,

4) z opłat zwalnia się:
a) dzieci i uczniów oddziałów przedszkolnych, 

szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

1763

UCHWAŁA Nr XXXV/454/10 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie: zwolnień od podatku od nieruchomości rekultywowanych gruntów zajętych pod składowiska 
odpadów

1764

UCHWAŁA Nr XXXV/460/10 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie: zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej


